

CNPJ: 01.612.116/0001-44  
AV. 29 DE SETEMBRO, 450  
C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,  
esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2007.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
elemento 6100789	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	34,98	34,98
bucha 6100179	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	45,89	91,78
corrente 6102071	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	850,00	3.400,00
articulação 6200242	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	138,26	138,26
parafuso D-82128	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	8,00	Und	4,20	33,60
porca castelada 6100424	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	28,50	114,00
tucho de válvulas 6102413	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	12,00	Und	24,56	294,72
MANGUEIRA 6200053	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	82,58	165,16
guia de válvula escape 6102620	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	6,00	Und	10,98	65,88
bucha comando 1. 6102498	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	25,45	25,45
retentor de óleo 6100564	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	68,95	68,95
retentor de óleo 6100238	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	8,00	Und	25,78	206,24
tampa de tanque HD 6100923	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	21,45	21,45
articulação 6200242	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	158,98	158,98
BUCHA 6100636	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	44,65	89,30
parafuso 6000686	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	22,50	90,00
rolamento de embriagem 6100730	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	158,98	158,98
pino de articulação 6100644	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	62,25	62,25
porca castelada	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	12,00	Und	21,50	258,00
bucha esférica 100315	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	3,00	Und	24,50	73,50
parafuso coletor 6107890	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	8,00	Und	5,45	43,60
lâmina 6100109	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	402,56	402,56
guia de válvula admissão 6105594	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	6,00	Und	10,98	65,88
mancal da coluna 6100813	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	108,89	108,89
parafuso 6000003	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	6,00	Und	1,45	8,70
calço camisa 6102511	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	6,98	13,96
kit camisa/pistão/anéis 6107961	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	6,00	Und	758,56	4.551,36
munhão da direção 6200075	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	90,50	181,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

**CNPJ: 01.612.116/0001-44**  
**AV. 29 DE SETEMBRO, 450**  
**C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
chaveta 6100127	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	5,00	Und	4,89	24,45
cotovelo 6100544	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	74,59	149,18
BUCHA 6100637	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	51,20	204,80
árvore central 6400014	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	650,00	1.300,00
retentor de óleo 6100304	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	48,00	96,00
porca de ajuste 6100573	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	9,95	9,95
arruela de encosto 6100567	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	6,00	Und	32,60	195,60
calço camisa 6102510	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	4,98	9,96
coxim da caixa 6100516	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	34,98	139,92
jogo de juntas 6102745	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	428,58	428,58
pino de articulação 6200094	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	358,59	717,18
jogo de reparo comando 6400062	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	520,00	520,00
bucha de retenção 6100783	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	95,00	380,00
suporte do marcal 6200241	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	105,56	105,56
retentor de óleo 6200392	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	22,54	45,08
correia 6102544	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	30,27	60,54
MANGUEIRA 6100546	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	65,89	263,56
tubo 6400179	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	285,78	285,78
ponta do dente 6200065	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	14,00	Und	61,00	854,00
conexão 6100469	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	86,00	172,00
cone do rolamento 4-21366	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	3,00	Und	312,98	938,94
ponteira 6107895	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	32,45	32,45
válvula termostatica 6104603	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	54,98	109,96
trava 6200052	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	8,00	Und	15,78	126,24
terminal da barra 6200072	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	289,00	289,00
parafuso 6000380	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	4,50	9,00
bucha de comando 2 e 3. 6102414	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	25,45	50,90
jogo de bronz de mancal 0,50	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	299,56	299,56
dente do escarificador 6200064	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	7,00	Und	95,00	665,00
junta universal 6200243	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	139,45	139,45
coletor central 6102743	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	128,78	128,78
parafuso D- 82769	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	4,98	9,96
arruela D- 33386	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	0,98	1,96
jogo de rep. levantamento 6108522	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	85,00	85,00
bucha 6100204	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	35,89	143,56
bujão 6102671	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	19,56	39,12
junta universal 6100243	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	168,26	168,26

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

**CNPJ: 01.612.116/0001-44**  
**AV. 29 DE SETEMBRO, 450**  
**C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ponteira 6102748	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	32,45	32,45
bucha 6100594	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	81,20	162,40
coroa de gira-circulo 6300042	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	625,78	625,78
válvula de escape 6102652	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	6,00	Und	28,45	170,70
mangueira 6108644	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	61,20	122,40
parafuso 6000754	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	18,00	Und	23,20	417,60
calço camisa 6102512	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	3,98	7,96
rolamento 6100592	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	65,10	130,20
tubo 6400046	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	112,50	112,50
arruela D-33388	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	8,00	Und	0,98	7,84
jogo de bronz de biela 0,50	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	258,56	258,56
rolamento de esferas 414983	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	145,98	145,98
RETENTOR 6100052	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	42,50	85,00
rosca 6200087	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	399,00	399,00
kit embuchamento 6400028	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	1.265,52	1.265,52
acoplamento da bomba 6300148	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	195,45	195,45
conjunto pré-filtro	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	825,78	825,78
bóia do tanque comb. 6200250	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	74,25	74,25
pino 6100217	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	24,01	48,02
jogo de rep. inclinação 6108521	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	82,56	165,12
filtro lubrificante 6109204	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	29,56	29,56
filtro 6101149	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	68,45	68,45
filtro de combustível 6102591	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	22,40	44,80
DISCO 6400088	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	570,67	570,67
MANGUEIRA 6100365	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	6,00	Und	67,45	404,70
filtro 6100915	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	42,45	42,45
ponteira 6102748	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	4,45	8,90
parafuso coletor 6102685	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	5,78	11,56
conexão 6100385	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	64,50	258,00
tubo de escapamento 6100734	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	38,89	38,89
parafuso 6000489	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	16,00	Und	7,25	116,00
mangueira 6101152	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	150,98	301,96
anel 6102536	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	4,98	19,92
tambor freio embreagem 6200011	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	205,00	205,00
anel 6102535	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	3,89	15,56
cotovelo 6100470	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	95,45	190,90
engrenagem 6200085	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	750,00	1.500,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

**CNPJ: 01.612.116/0001-44**  
**AV. 29 DE SETEMBRO, 450**  
**C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
JUNTA 6100244	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	4,89	19,56
bucha de retenção 6100783	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	61,25	122,50
pinhão do gira círculo	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	312,45	312,45
cinta do freio transmissão 6200036	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	113,60	113,60
lâmina 6100110	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	445,98	445,98
pino de lubrificação 6100530	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	10,25	20,50
parafuso lâmina 6001035	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	25,00	Und	4,98	124,50
bomba hidráulica 6200133	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	1.350,00	1.350,00
plato 6400646	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	502,98	502,98
parafuso lâmina 6001036	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	12,00	Und	6,98	83,76
colar do retentor 6200106	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	32,26	64,52
tampa do tanque comb. 6100925	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	24,98	24,98
arruela de centragem 6100569	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	168,00	336,00
bucha comando 4. - 6102443	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	24,56	24,56
bucha de biela 6102530	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	6,00	Und	36,78	220,68
calço 6100236	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	12,00	Und	2,98	35,76
retificar virabrequim, retificar sedes de válvula, retificar	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	145,00	HR	70,00	10.150,00
coletor lateral direito 6107896	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	48,56	48,56
parafuso D-82111	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	2,98	5,96
JUNTA 6100245	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	4,89	19,56
Porca D-71124	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	1,98	3,96
coletor lateral esquerdo 6102749	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	48,56	48,56
JUNTA 6100233	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	6,97	27,88
guia 6200098	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	75,45	150,90
jogo de reparo bomba água 6109353	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	138,70	138,70
retentor de óleo 6100556	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	Und	39,50	39,50
chaveta de roda 6100237	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	13,45	53,80
semi anéis 6102736	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	18,45	73,80
válvula de admissão 6107909	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	6,00	Und	28,45	170,70
engrenagem 15 dentes 6200094	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	2,00	Und	985,45	1.970,90
eixo de roda 6300036	FORMAQUINAS COM.PECAS E SERVICOS LTDA	85.169.019/0001-19	4,00	Und	620,45	2.481,80
relocação e extensão de rede na Rua João Senhem	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	1,00	Und	9.350,00	9.350,00
extensão de rede em baixa tensão na Rua sem denominação que	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	1,00	Und	17.294,05	17.294,05
extensão de rede em média tensão na Linha Bombacha	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	1,00	Und	5.000,00	5.000,00
extensão de rede BT c/inst. de iluminárias na rua servidão.	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	3,00	Und	2.546,00	7.638,00
instalação de luminárias na rua sem saída próximo ao cemitério	CERACA - COOP.ELET.RUR.VALE ARACA LTD	83.086.603/0001-85	3,00	Und	222,45	667,35
DESINFETANTE SANIK 51	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	5,00	Gl	75,00	375,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

**CNPJ: 01.612.116/0001-44**  
**AV. 29 DE SETEMBRO, 450**  
**C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABONETE LIQUIDO	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	6,00	Gl	39,00	234,00
TOLDO TIPO GRANDE	LIDER INDUSTRIA DE ESQUADRIAS LTDA ME	04.693.775/0001-40	1,00	Und	3.020,00	3.020,00
TOLDO TIPO PEQUENO	LIDER INDUSTRIA DE ESQUADRIAS LTDA ME	04.693.775/0001-40	1,00	Und	580,00	580,00
BALIZE PARA VOLEI	LIDER INDUSTRIA DE ESQUADRIAS LTDA ME	04.693.775/0001-40	2,00	Und	85,00	170,00
CARIMBO AUTOM.	GRAFICA CUNHA PORA LTDA	83.408.633/0001-60	4,00	Und	35,00	140,00
CORTES	GRAFICA CUNHA PORA LTDA	83.408.633/0001-60	1,00	Und	15,00	15,00
SUBST AMORTECEDOR	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,70	HR	53,40	90,78
REVISÃO DE MANUTENÇÃO	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	HR	53,40	53,40
SUBSTITUIÇÃO MOTOR ELECT	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	0,90	HR	53,40	48,06
SUBSTITUIÇÃO UMA CORRA	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	0,90	Und	53,40	48,06
APOIO CAIXA VELOC	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	0,50	HR	53,40	26,70
REPARO DAS FIXAÇÕES	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	0,20	HR	53,40	10,68
REPARO BARRA ESTABILIZA	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,30	HR	53,40	69,42
OLEO	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	60,00	60,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	2,00	Und	121,41	242,82
PLOTO SILENCIADOR	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	90,61	90,61
CORREIAS	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	78,91	78,91
KIT ANTI-FURTO	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	53,59	53,59
CALOTA RODA	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	2,00	Und	24,50	49,00
SUPORTE	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	26,00	26,00
FILTRO COMBUSTIVEL	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	20,66	20,66
FILTRO OLEO	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	17,60	17,60
RECEPTOR AMORTECEDOR	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	2,00	Und	7,94	15,88
ARRUELA VEDAÇÃO	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	1,40	1,40
FECHO DA BARRA ESTAB	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	2,00	Und	61,53	123,06
OLEO	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	2,00	Und	20,00	40,00
COXIM	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	51,01	51,01
CORDÃO FIO NYLON	RAUBER MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	82.945.551/0001-92	50,00	Mts	0,45	22,50
NOTE HP NX6325-SEMPRON 3200-256-406	MAZER DISTRIBUIDORA LTDA	94.623.741/0003-34	1,00	Und	2.890,00	2.890,00
PROJETOR EPSON POWER LITE S4	MAZER DISTRIBUIDORA LTDA	94.623.741/0003-34	1,00	Und	3.990,00	3.990,00
MADEIRA SERRADA	JOSE KREUZ & FILHOS LTDA	04.096.721/0001-06	0,50	M3	820,00	410,00
VELAS	ELETRO WERLANG LTDA	75.522.367/0001-74	1,00	Und	21,60	21,60
SERVIÇOS DE TESTE	AUTO ELETRICA DIRUWE LTDA ME	75.522.367/0001-74	1,00	Und	15,00	15,00
REVELAÇÃO DE FOTOS	FOTO ESTUDIO VIGNATTI LTDA ME	02.840.206/0002-36	1,00	Und	33,10	33,10
FITA	FOTO ESTUDIO VIGNATTI LTDA ME	02.840.206/0002-36	4,00	PCT	13,50	54,00
KIT MOLAS	L.F CAMINHOS LTDA	79.281.481/0001-00	1,00	Und	240,00	240,00
TUBOS DE CONCRETO	ARTES K ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME	04.322.290/0001-40	9,00	Und	140,00	1.260,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

**CNPJ: 01.612.116/0001-44**  
**AV. 29 DE SETEMBRO, 450**  
**C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TUBOS DE CONCRETO DIAMETRO 40 CM	ARTES K ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME	04.322.290/0001-40	70,00	Und	20,00	1.400,00
TUBOS DE CONCRETO DIAMETRO 60 CM	ARTES K ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME	04.322.290/0001-40	24,00	Und	40,00	960,00
TUBOS DE CONCRETO DIAMETRO 30 CM	ARTES K ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME	04.322.290/0001-40	50,00	TB	14,00	700,00
REPARO	ELEONOR HENZ ME	07.833.431/0001-88	1,00	Und	189,00	189,00
REFORMA DE MOVEIS	ELEONOR HENZ ME	07.833.431/0001-88	1,00	Und	260,00	260,00
PEÇAS DE COMPENSADO 250X55X0,15	ELEONOR HENZ ME	07.833.431/0001-88	4,00	Und	30,00	120,00
RETENTOR	CASA DOS ROLAMENTOS LTDA	82.941.261/0002-51	1,00	Und	89,00	89,00
ROLAMENTO	CASA DOS ROLAMENTOS LTDA	82.941.261/0002-51	1,00	Und	522,00	522,00
AGASALHOS INFANTIL	SIRAL INDUSTRIA DE CONFECÇÕES LTDA	01.761.971/0001-17	23,00	Und	49,80	1.145,40
SELADOR PIGMENTADO 3,6L	CORIANTE TINTAS LTDA	72.484.538/0002-00	20,00	Und	16,191	340,01
SELADOR PIMENTADO 18L	CORIANTE TINTAS LTDA	72.484.538/0002-00	5,00	Und	70,478	370,01
PISO TELHADO TELHA 18L	CORIANTE TINTAS LTDA	72.484.538/0002-00	4,00	Und	142,86	600,01
TINTA OLEO BRANCA 3.6L	CORIANTE TINTAS LTDA	72.484.538/0002-00	8,00	Und	33,334	280,00
AGUARRAZ 900ML	CORIANTE TINTAS LTDA	72.484.538/0002-00	20,00	Und	5,909	118,18
AGUARRAZ 5ML	CORIANTE TINTAS LTDA	72.484.538/0002-00	8,00	Und	29,091	232,73
ACRILICO SB BRANCO 18L	CORIANTE TINTAS LTDA	72.484.538/0002-00	5,00	Und	228,576	1.200,02
TINTA OLEO CINZA 3,6L	CORIANTE TINTAS LTDA	72.484.538/0002-00	8,00	Und	33,334	280,00
carpinteiro	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	76,00	HR	6,00	456,00
ARAME RECOZIDO	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	5,00	Kgs	2,30	11,50
AÇO DIVERSAS BITOLAS	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	413,00	Kgs	2,60	1.073,80
TABOAS DE PINHO 2,5x30cm	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	88,00	Mts	6,00	528,00
PREGOS BITOLAS VARIADAS	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	5,00	Kgs	2,50	12,50
BRITA 1 E2	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	5,00	M3	50,00	250,00
AREIA GROSSA	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	3,70	M3	60,00	222,00
CIMENTO	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	2.065,00	Sc	0,35	722,75
ferreiro	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	23,00	HR	7,00	161,00
SERVEENTE	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	256,00	HR	5,00	1.280,00
pedreiro	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	160,00	HR	6,00	960,00
IMPERMEABILIZANTE	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	86,00	Kgs	2,00	172,00
BRITA Nº 01	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	10,60	M3	50,00	530,00
AREIA GROSSA	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	10,30	M3	60,00	618,00
CIMENTO	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	2.868,50	Sc	0,35	1.003,98
SERVEENTE	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	300,00	HR	5,00	1.500,00
pedreiro	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	550,00	HR	6,00	3.300,00
ADITIVO AGLUTINANTE	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	6,00	Kgs	2,00	12,00
AREIA MEDIA	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	15,00	M3	60,00	900,00
CIMENTO	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	1.727,00	Sc	0,35	604,45

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

**CNPJ: 01.612.116/0001-44**  
**AV. 29 DE SETEMBRO, 450**  
**C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TIJOLO 6.F	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	17.296,00	Und	0,31	5.361,76
SERVENTE	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	64,00	HR	5,00	320,00
HIDRO - ASFALTO	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	73,00	Kgs	2,65	193,45
AJUDANTE DE FERREIRO	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	65,00	HR	5,00	325,00
SERVENTE	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	185,00	HR	5,00	925,00
pedreiro	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	47,00	HR	6,00	282,00
carpinteiro	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	55,00	HR	6,00	330,00
ferreiro	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	55,00	HR	7,00	385,00
ARAME RECOZIDO	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	7,00	Kgs	2,30	16,10
AÇO	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	829,00	Kgs	2,60	2.155,40
PREGOS BITOLAS VARIADAS	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	23,00	Kgs	2,50	57,50
TABOAS DE PINHO 2,5x30cm	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	521,00	Mts	6,00	3.126,00
BRITA 1 E2	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	10,10	M3	50,00	505,00
AREIA GROSSA	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	7,10	M3	60,00	426,00
CIMENTO	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	4.147,50	Sc	0,35	1.451,63
SERVENTE	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	17,00	HR	5,00	85,00
SERVENTE	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	230,00	HR	5,00	1.150,00
carpinteiro	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	212,00	HR	6,00	1.272,00
CALHA GALVANIZADA	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	36,50	Mts	8,50	310,25
PREGOS BITOLAS VARIADAS	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	57,00	Kgs	2,50	142,50
GUIAS DE ( 2,5 X 15 CM)	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	487,00	Mts	1,50	730,50
SARRAFO 2,5x2,5cm	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	917,00	Mts	1,00	917,00
FORRO DE PVC	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	314,00	M2	13,00	4.082,00
SERVENTE	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	48,00	HR	5,00	240,00
TELHADISTA	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	68,00	HR	7,00	476,00
TELHA DE FIBROCIMENTO 6 mm	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	329,00	Und	10,00	3.290,00
SERVENTE	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	156,00	HR	5,00	780,00
carpinteiro	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	185,00	HR	6,00	1.110,00
PREGOS BITOLAS VARIADAS	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	28,00	Kgs	2,50	70,00
AJUDANTE DE FERREIRO	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	23,00	HR	5,00	115,00
SERVENTE	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	123,00	HR	5,00	615,00
pedreiro	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	23,00	HR	6,00	138,00
pedreiro	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	4,00	HR	6,00	24,00
FERRAGEM	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	65,00	Kgs	0,50	32,50
BRITA 1 E2	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	1,50	M3	50,00	75,00
AREIA GROSSA	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	0,70	M3	60,00	42,00
MADEIRA	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	4,00	M3	330,00	1.320,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

**CNPJ: 01.612.116/0001-44**  
**AV. 29 DE SETEMBRO, 450**  
**C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CIMENTO	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	335,00	Sc	0,35	117,25
REATERRO MANUAL	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	56,00	M3	7,50	420,00
ESCAVAÇÃO MANUAL DAS VALAS	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	21,80	M3	9,00	196,20
SERVENTE	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	15,00	HR	5,00	75,00
carpinteiro	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	15,00	HR	6,00	90,00
PREGOS BITOLAS VARIADAS	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	3,60	Kgs	2,50	9,00
GUIAS DE ( 2,5 X 15 CM)	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	180,00	Mts	1,50	270,00
ESCORAS DE EUCALIPTO	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	73,00	Mts	0,70	51,10
PLACA DA OBRA	JOSÉ GUARNIERA DOS SANTOS E CIA LTDA	08.757.974/0001-26	1,00	M2	40,00	40,00
ELEMENTO FILTRA	L.F CAMINHOES LTDA	79.281.481/0001-00	1,00	Und	42,87	42,87
ELEMENTO FILTRA	L.F CAMINHOES LTDA	79.281.481/0001-00	1,00	Und	66,13	66,13
ELEMENTO FILTRA	L.F CAMINHOES LTDA	79.281.481/0001-00	1,00	Und	49,54	49,54
OLEO MOTOR	L.F CAMINHOES LTDA	79.281.481/0001-00	20,00	LI	8,70	174,00
LIXA AGUA	L.F CAMINHOES LTDA	79.281.481/0001-00	1,00	Und	1,85	1,85
OLEO HIDRAULICO G3	L.F CAMINHOES LTDA	79.281.481/0001-00	1,00	Und	11,20	11,20
FIO BOMBA	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	150,00	Und	0,31	46,50
FIO BOMBA	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	150,00	Und	0,83	124,50
FIO BOMBA	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	6,00	Und	7,24	43,44
FIO	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	2,00	Und	21,76	43,52
BUCHA	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	2,00	Und	31,64	63,28
CAPACITOR PARTIDO	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	2,00	Und	37,91	75,82
ESPACADOR	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	1,00	Und	97,70	97,70
DISCO	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	1,00	Und	273,80	273,80
SERVIÇO CONserto PAINEL DE COMANDO	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	1,00	Und	200,00	200,00
SERVIÇO CONserto CONJUNTO MOTO-BOMBA	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	1,00	Und	250,00	250,00
SERVIÇO DE RETIRADA MOTO-BOMBA	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	1,00	Und	650,00	650,00
SERVIÇO DE TORNO	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	1,00	HR	200,00	200,00
ANALISE DE AGUA	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	1,00	Und	350,00	350,00
COLETA DE AGUA	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	1,00	Und	400,00	400,00
MÃO DE OBRA	ESTER HOSS ME	05.108.908/0001-37	1,00	Und	20,00	20,00
BICO	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	298,00	298,00
CRUZETA	MAQUINAS DONINI LTDA	82.851.908/0001-73	1,00	Und	45,00	45,00
MENSALIDADE INTERNET	ELETRONICA VALERIUS LTDA ME	81.536.112/0001-63	1,00	Und	60,00	60,00
SERVIÇO DE HABILITAÇÃO	ELETRONICA VALERIUS LTDA ME	81.536.112/0001-63	1,00	Und	200,00	200,00
SERVIÇO CONserto	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	1,00	Und	150,00	150,00
SERVIÇO CONserto CONJUNTO MOTO-BOMBA	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	1,00	Und	350,00	350,00
SERVIÇO ESPECIALIZADO	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	1,00	Und	650,00	650,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

CNPJ: 01.612.116/0001-44  
 AV. 29 DE SETEMBRO, 450  
 C.E.P.: 89886-000 - CUNHATAI - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇO DE TORNO	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	1,00	HR	240,00	240,00
DIFUSOR DO BOMBRADOR	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	15,00	Und	18,75	281,25
BUCHA ROTOR	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	15,00	Und	22,13	331,95
ROTOR BOMBRADOR	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	15,00	Und	33,80	507,00
CONTADOR CWM	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	1,00	Und	75,79	75,79
RELE	MADEVYN COMERCIO LTDA ME	02.480.997/0001-50	1,00	Und	100,27	100,27
CARTUCHO Nº 22 COLORIDO	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	2,00	Und	105,00	210,00
CARTUCHO Nº 21 PRETO	OESTE COM. SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA ME	06.025.299/0001-15	3,00	Und	105,00	315,00
MANGA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	50,00	Mts	0,50	25,00
CORDA TRANC.	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	0,40	Und	12,00	4,80
LONA 5X4	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	2,00	Und	56,50	113,00
BROXA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	2,00	Und	3,55	7,10
APLICADOR	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	95,00	95,00
ENXADA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	19,90	19,90
ENGRAXADEIRA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	81,20	81,20
PREGO 18X27	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	2,00	Kgs	5,25	10,50
ALICATE	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	14,95	14,95
PREGO 23X60	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Kgs	5,95	5,95
JOGO CHAVE	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	58,60	58,60
PREGO 25X72 1KG	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	7,00	Kgs	6,50	45,50
LIMA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	4,80	4,80
UNIAO /MANGA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	1,00	1,00
ADUBO	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	47,80	47,80
INSETICIDA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	1,00	Und	4,20	4,20
RATICIDA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE LTDA	83.731.927/0018-77	10,00	Und	0,80	8,00
PIVOS SUSPENSÃO	POLO COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	06.129.235/0001-64	1,00	Und	52,00	52,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	POLO COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	06.129.235/0001-64	1,00	Und	158,00	158,00
ROLAMENTO	POLO COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	06.129.235/0001-64	1,00	Und	62,00	62,00
CORREIAS DO COMANDO	POLO COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	06.129.235/0001-64	1,00	Und	56,00	56,00
KIT CUPULA MARCHAS	POLO COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	06.129.235/0001-64	1,00	Und	47,00	47,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	POLO COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	06.129.235/0001-64	1,00	HR	136,00	136,00
CARTUCHO TONER PRETO	AX COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	05.057.323/0001-35	2,00	Und	80,00	160,00
FOTORRECEPTOR S420	AX COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	05.057.323/0001-35	1,00	CX	467,00	467,00

**Total Geral ---->**

**168.983,88**